
Drezurní závody ve Vyškově

Vyškov, 2024-06-09

Datum tisku:: 09-06-2024 14:36:08

03_/DD/L
11:55 

(09-06-2024)

Výsledky
Soutěž č.: 03_ / DD/L / Drezurní úloha DD/2022 - otevřená soutěž, DD/2022

(Competition No: 03_ / )

E - Milena Sedlářová - CZE Specialista (), C - Marta Nováková - CZE Národní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 67,963
(2)

69,074
(1)

68,518
(1)

2 69,815
(1)

66,481
(2)

68,148
(2)

3 62,037
(3)

63,333
(3)

62,685
(3)

4 61,852
(4)

63,148
(4)

62,500
(4)

5 59,815
(5)

59,815
(5)

59,815
(5)

6 56,167
(6)

58,019
(6)

57,093
(6)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Milena Sedlářová
 

Diana HUNOVÁ (JM.2009)
Slovensko (Z9BBY / MZ0040)

ROCKY REBEL (27)
- / - / Valach / 2016 (8) / 

(KZ0VS5)

Linda KŘENOVSKÁ
RDS Stables (J05GC / ML0142)

ZACK ME BLUE (26)
OLDBG / GER / Hřebec / 2019 (5) / 
DE433330065519 / Vr. / Zenon / Donna Flora / Florencio I
Ulrich Kahle,26969 Butjadingen,Německo / JUDr.PhDr.Křenovská Linda,Zlín (KJ13A8)

Amélie KOMÍNKOVÁ (J.2008)
ROXY AGRO (J0XMN / ML0181)

CAL BAR LEGACY (29)
APPAL. H. / CZE / Klisna / 2008 (16) / 
20301100N658847 / - / Crazy Bar Tinky / Legacy Dream / Imprints Legacy
Veřmiřovská Lenka,Petřvald 176 / Komínková Šárka,Vlkoš (KJ0YEE)

Amélie KOMÍNKOVÁ (J.2008)
ROXY AGRO (J0XMN / ML0181)

KARACHI FROM SECOND LIFE Z (53)
ZANG / BEL / Hřebec / 2013 (11) / 
056015Z55856413 / Vr. / Kannan / / Darco
Hendrikx Thierry,B 3583 PAAL,Belgie / Boček Michal,Sibřina (KJ0TKA)

Halina POPILEVYCH (J.2007)
Jezdecký klub Rubi, z.s. (J0VUD / MG0301)

JUST NOW (30)
SKWB / SVK / Valach / 2016 (8) / 
703002622112316 / Ryz. / - / Jurta / Taarlon s.v.
Dobiaš Peter Ing.,Prešov,Slovensko / Andrusyk Olena,Brno-Líšeň (KJ11AI)

Iveta SLAČÍKOVÁ
Hana Karasová & Team (J0YTS / MG0358)

CANABIS (52)
SVKWB / CZE / Klisna / 2009 (15) / 
203010237918509 / tm. Běl. / Cry For Me / Citadela - T / Caletto III
TJ Sokol Uherčice z.s.,Uherčice u Hustopečí / Slačíková Iveta,Popice (KJ0J3V)
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